Um Veículo GM/CORSA WIND VENDIDO Um Veículo GM/CORSA WIND, ano/modelo 1998/1999, Cor azul, Placa IJB1945, Combustível Gasolina, RENAVAM
00721854907. Avaliado em R$ 7.000,00(sete mil, reais). Obs.: Obs.: Débitos junto ao DETRAN: Taxa de Licenciamento R$ 109,27 (cento e nove reais e
vinte e sete centavos), 01 Multa no valor de R$ 214,57 (duzentos e quatorze reais e cinquenta e sete centavos), despesas de armazenamento Depósito
Judicial R$ 900,00 (novecentos reais) até o dia 20/10/25, Guincho R$ 800,00(oitocentos reais), Edital R$ 650,00(seiscentos e cinquenta reais), Despesas
Site R$ 550,00(quinhentos e cinquenta reais), valores a serem pagos pelo arrematante.